



## RED VELVET CAKE MIX

### OVERVIEW

A brownish coloured powder, for the easy preparation of red velvet cake.

### INGREDIENTS

Sugar, Wheat Flour, Vegetable Oil (emulsifiers (471, 477), antioxidant (330)), Cocoa powder, Maltodextrin, Potato flour, Milk Solids, Salt, Raising agents (341, 450, 500), Natural Flavour, Colour (120), Vegetable gum (415), Egg Powder

### PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
383777	12kg (3 x 4kg)	Carton	
383778	6kg (6 x 1kg)	Carton	

## NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,701.00
Protein (g)	4.70
Fat- Total g	8.40
Fat - Saturated g	2.20
Carbohydrate (g)	76.10
Carbohydrate-Sugars g	51.50
Dietary Fibre g	3.00
Sodium mg	506.00



### STORAGE

Store below 25°C in clean,  
dry conditions and protected  
from direct sunlight.



### SHELF LIFE

273 days



### TYPE

Carton



### ALLERGENS

Contains: Gluten Egg and Milk



### CATEGORY

Sponge & Cake Premixes



### FINISHED PRODUCT

Cake